P.E.T.S.R, Sffiyieo DE PROTUOLO EffigJIU 11-M-2021 11:43 802114 2/2

Q/^iu/rdoí^wdda. ^â'ld/mda (^mdádca de ^^ío^ae
Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 757/2021

ís]g»e&[s]

<D

O)
H

São Roque, 9 de março de 2021. |
^£D
à> 00
r:>

•^co
CM<

Excelentíssimo Senhor,
o °Ç D>
O'-o

E
0 o

o Qí
EVenho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os ||

CÔ 0

^ CÔ
CO

Sl
§1

CO
Z O
< c
II 0

ãi
05

serve para uso e tráfico de drogas. < |
X O

O

O 0
O. 0

B CD

® ro

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
ÜÉ
T5 O

O 9
F

««
.E o

CO •—

Atenciosamente, ®%
' CDi:;

c 3

'O)2
O 8
-o CL
ÇO C

•o 0)
o <0

-d) §5
o ĈO

Vereador
fc c

o 2>

0 O

bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido fornecer informações sobre

um imóvel abandonado, localizado na Rua Benedita Ferreira da Costa n.°

14, Distrito de São João Novo.

Tal medida é necessária para que este Vereador |

possa Informar os munícipes sobre esse Imóvel abandonado (foto anexa), que

Na certeza de que dispensará especial atenção a

adeço, renovanc

elevada estima e de distinta consideração.

THIAGO VIEIRA NUNES

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 09/03/2021 - 08:45 3085/2021

/vtc

CO-c:
LU 0

(O

O.

Q/Míí/íuci^ta/da^ (^^i^U&ítcoy de (^^a>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

s

(O

o>

?CQ
Ò) cò
"r:>

°°
T- CO

o CD

8°R o>
o 73

E "
® O

o 3í
S iCO ^
cvj o
o;h
CO (D

^ CD
G OCO

CO O)

il
7 COZ O
< c
CC Q>

y i
op
CD ®

X o

f- o
o to
o. 03

S cõ
C £

5.Q

"O o

o 9
"O P

.£ o
(O (O

Í8«
^ CO
CD±í
C 3

'.S^C
O 8

•o d
çgÇ
'q.-^
<3 0
o 0

, W-0 0

11
u.™
IS
® o
to
iL 0

0
CL